様式第３号（第８条関係）

    令和　　年    月    日

    日の出町商工会長  殿

                                   住  所
                                   氏  名                         ㊞

令和　年度　日の出町商工会住環境整備事業補助金に係る工事完了届

住宅改修工事等が完了したので、日の出町商工会住環境整備事業補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり工事完了届を提出します。

記

	工事内容

	工事金額
（税別）
	                      　　　　　　円（税別）

	工事期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

添付書類
（1） 改修工事完了後の支払領収書又は領収書の写し

（２）工事箇所の施工中・施工後の写真（デジカメ画像を印刷したものでも可）
    　＊工事前との比較が明確にできるよう、建物等の角度や大きさが工事前写真と同様になるよう撮影・提出してください。
比較が不明な場合は不可となります。

（３）  その他必要に応じて、日の出町商工会が求める書類